01/4
5M
IP67 3
5050
挤压工艺，光线柔和均匀。
IP67防护，安装方便，连接方便。
侧弯系列/1620/15W/24V/70灯

切割标记
最小切割单位基于切割标记。
将霓虹灯切割至所需长度 切割霓虹灯的侧面，露出焊盘
切割
电烫斗
将电缆焊接到PCB上
胶水量约为端盖的1/3-1/2。
焊接
将电线放入端盖并注入胶水
胶
V0-Sep-2022
03/4
推荐的电源
编号 描述 输入电压 输出电压 调光 尺寸
DVH75-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 75W 165×60×36.5mm220-240 DC24V 3.12A NO
DVH100-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 100W 167×60×34.6mm220-240 DC24V 4.16A NO
DVH150-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 150W 167×60×34.6mm220-240 DC24V 6.25A NO
DVH200-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 200W 216×65×39.5mm220-240 DC24V 8.33A NO
DVH300-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 300W 265×65×39.5mm220-240 DC24V 12.5A NO
内部端盖
注入胶水后，霓虹灯需要在其他工
艺之前放置2小时。
注入胶水后，霓虹灯需要平放2小时，然后才